平成29年２月16日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形  浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

総 務 部 担 当

玉 岡  徹

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月16日開催の取締役会において、組織変更ならびに人事異動につきまして、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成29年３月21日付）

ゼラチン事業部、ペプチド事業部、食材事業部、国際部を廃止し、生産本部、総合研究所を新

設し、組織再編を行います。この結果、営業本部、接着剤事業部とあわせ４部門体制とし、市場

別戦略立案およびグローバルマネジメントを推進する体制にいたします。

     生産本部はグローバル生産部、計画部、技術開発部、大阪工場、ケーシング推進部の５つの部

から構成されます。総合研究所は食品市場向け製品、健康･美容市場向け製品、バイオマテリアル

市場向け製品の研究開発と新規事業のための基礎研究を行います。

営業本部を改組し、営業本部の下に営業戦略部、営業１部、営業２部、ロジスティクス部を置

きます。営業１部は主に食品市場を所管し、営業２部は健康･美容市場を所管いたします。

２．人事異動（平成29年３月21日付）

氏名 新役職 現役職

レイモンド・メルツ 取締役執行役員生産本部長 取締役執行役員国際部長

新田 浩士 取締役執行役員総合研究所長 取締役執行役員食材事業部長

山木 健男 常務執行役員生産本部長補佐兼技術開

発部長

常務執行役員ニッタゼラチンインディ

アLtd.駐在

竹宮 秀典 執行役員生産本部グローバル生産部長 執行役員ペプチド事業部長

山本 祐二 執行役員生産本部付 執行役員ゼラチン事業部大阪工場長

西川 誠一 執行役員営業本部営業戦略部長 執行役員ゼラチン事業部長

長岡 令文 執行役員生産本部ケーシング推進部長

兼ニッタケーシングズInc.上席副社長

執行役員国際部長補佐兼ケーシング事

業部長

氏名 新役職 現役職

高橋 真哉 生産本部(部長)ニッタゼラチンイン

ディアLtd.出向

品質保証部長

和田 浩二 品質保証部長 ペプチド事業部部長

高橋 摂雄 営業本部ロジスティクス部長 ゼラチン事業部計画部長

小数賀智史 営業本部営業１部長 営業本部(部長)(新田ゼラチンフーズ

(株)出向)

奥村 幾郎 営業本部営業２部長 営業本部(マネージャー)(ニッタゼラ

チンベトナムCo., Ltd.出向)

鈴木 啓仁 生産本部計画部長 国際部ゼラチン企画部長

吉村 充浩 生産本部大阪工場長 ゼラチン事業部生産部長

                                          以 上